
 

 

 

 
D.R. n. 3383 

 

IL RETTORE 
 

 

direzione risorse umane   

sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali  

Oggetto: Rettifica II Graduatoria di merito - C.L.M. in Scienze della Formazione Primaria 

VISTO il D.R. n. 2201 dell’8/07/2021, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l'Anno Accademico 2021/2022, al Corso di laurea Magistrale in Scienze della 
Formazione Primaria presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione di questa Università; 

VISTO  il D.R. n. 2808 del 7/09/2021, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 
della selezione; 

VISTO  il D.R. n. 3343 in data 11/10/2021 con cui sono stati approvati gli atti e le relative 
graduatorie di merito;    

VISTE le note con cui la candidata De Vanna Rossella e Mazzone Roberta, incluse nella II 
graduatoria di merito, hanno segnalato l’errata attribuzione del punteggio relativo 
alla certificazione linguistica; 

ACCERTATO che le medesime candidate hanno inoltrato le segnalazioni di cui sopra entro i 
termini previsti dal bando;   

VISTO il verbale con cui la Commissione esaminatrice, in data 13/10/2021, in accoglimento 
delle istanze delle predette candidate ha proceduto a rivalutare il punteggio 
attribuito alle certificazioni linguistiche assegnando alla candidata De Vanna punti 3 
(anziché punti 0) e alla candidata Mazzone punti 10 (anziché punti 3); 

RITENUTO di dover rettificare la II graduatoria di merito;  

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è rettificata la II graduatoria di merito relativa ai candidati 
che hanno conseguito nella prova concorsuale una votazione inferiore a 55/80.  

La predetta graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

Restano valide le prescrizioni di cui all’art. n.3 “Termini e modalità per l’immatricolazione” del D.R. 
n. 3343/2021.  

 
Bari, 13/10/2021 

Per il RETTORE 
F.to Anna Maria CANDELA 


